
СОВЕТ КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
24 ноября 2023 год                                                                                        № 166 

 

 

О внесении изменений в решение Совета Красноярского сельского поселения 

от 18.02.2015г. № 166 «Об образовании многомандатных избирательных 

округов по мажоритарной избирательной системе относительного 

большинства по выборам депутатов Совета Красноярского сельского 

поселения»  

 

Руководствуясь статьей 8 Закона Омской области от 07.07.2003 года № 

456-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления Омской области», 

Совет Красноярского сельского поселения РЕШИЛ: 

 

1. В схему многомандатных избирательных округов по мажоритарной 

избирательной системе относительного большинства, по выборам депутатов 

Совета Красноярского сельского поселения 13 сентября 2015 года  

(приложение №1) внести изменения: 

1.1. Пятимандатный избирательный округ №17, избирательный участок 

№ 538 дополнить улицей Транспортная. 

2. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке.                                                                                                                   
 
 

 

 
  

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 


